
T-165
Перечень комплектующих

№ Описание Спецификация Кол-во, шт

1 Основная рама 1

2 Стойка правая 1

3 Стойка левая 1

4 Рама тренировочного компьютера 1

5 Распорная труба основной рамы 1

6 Беговое полотно 1

7 Передний ролик 1

8 Задний ролик 1

9 Дека 1

10 Боковой кожух 2

11 Приводной ремень 1

12 Электродвигатель 1

13 Контрольная панель 2

14 Крышка верхняя 1

15 Поддон 1

16 Контроллер 1

17 Кожух рамы тренировочного компьютера 1

18 Держатель планшета 1

19 Основание ключа безопасности 1

20 Ключ безопасности 1

21 Подпятник левый 1

22 Подпятник правый 1

23 Оплетка поручня 2

24 Заглушка 2

25 Кожух рамы тренировочного компьютера нижний 1

26 Рукоятка M8 2

27 Внутренняя крышка поручня 2

28 Внешняя крышка поручня 2

29 Рукоятка 2

30 Кабель питания 1

31 Кронштейн крепления крышки 5

32 Гнездо подключения кабеля питания 1

33 Выключатель 1

34 Предохранитель 1

35 Транспортировочный ролик 2

36 Опора 4

37 Накладка распорной трубы 2

38 Проставка 4

39 Нейлоновая проставка 2

40 Регуляруемая опора 2

41 Накладка держателя планшета 1

42 Шайба 3

43 Саморез ST4.2x19 4

44 Болт с внутренним шестигранником с потайной головкой M6x35 2

45 Гайка M6 8

46 Болт с внутренним шестигранником с потайной головкой 1

47 Болт с внутренним шестигранником 4

48 Саморез ST4.2x25 9

49 Саморез  ST4.2x20 8

50 Шайба d8 2

51 Саморез ST4.2x13 15

52 Саморез ST4.2x12 11

53 Винт M8x14 2

54 Шайба пружинная d8 2

55 Шайба d8 2

56 Болт с внутренним шестигранником M5x8 2

57 Шайба пружинная D5 2

58 Шайба d5 2

59 Болт с внутренним шестигранником M6x32 2

60 Болт с внутренним шестигранником M6x20 2

61 Саморез ST4.2x8 4

62 Кабель тренировочного компьютера верхний 1

63 Кабель тренировочного компьютера нижний 1

64 Болт с внутренним шестигранником M8x55 3

65 Ключ шестигранный 6 мм 1



T-165
Подетальная схема трёнажера


